
Приоритети за реализација во 2010 година по месни заедници утвреди на 
јавните собири со граѓаните 

 
МЗ Лозово  

1. изработка на детален урбанистички план (ДУП ) за Лозово 
2. Порабување на улицата Кочо Рацин, Питу Гули и Јане Сандански и 

тампонирање на истите 
3. Тампонирање на останатите улици во Лзоово 

 
МЗ Дорфулија 

1. Доизградба на канализациона мрежа 
2. Тампонирање на улици 
3. Детски забавен парк 
4. Доосветлување на селото 
 

МЗ Каратманово  
1. Асфалтирање на локален пат Дорфулија –Кратманово 
2. Замена на азбесни цевки за вода 
3. Изградба на детски забавен парк 
4. Тампонирање на улиците 
5. Изградба на канализациона мрежа 

 
МЗ Милино 
 

1. Изградба на повеќенамеско игралиште 
2. Попесочување на улиците 
3. Тампонирање на локален пат Милино –Јазла (клучка со магистрален пат 

Велес-Штип) 
 

 МЗ Сарамзалино 
 

1. Тампонирање на улици 
 

МЗ Аџаматово 
 
     1.Тампонирање на улици 
 
 
МЗ Ќоселери 
 

1. Тампонирање на улици 
2. Приклучување на водоводна мрежа 

 
МЗ Ѓузумелци 

 1.Тампонирање на локален пат Милино - Ѓузумелци 


